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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Marek Hohenauer, z-a przewodniczącego: Konrad Maciejowski, członkowie zarządu: Krzysztof Bąk,  Maciej Cieślik, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Krzysztof Bąk - ostatni  czwartek miesiąca  
w g. 17.00-18.00,  Maciej Cieślik - ostatni wtorek miesiąca w g. 17.00-18.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.
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SKWER KIESZONKOWY W MISTRZEJOWICACH 
Z przyjemnością mogę ogło-
sić otwarcie nowego, „Skwe-
ru kieszonkowego – mię-
dzyblokowego” w dzielnicy 
Mistrzejowice. To wyjątkowe 
miejsce powstało dzięki Ini-
cjatywie Lokalnej Pań - Janiny 
Wilczyńskiej i Doroty Nowak 
z inspiracji pełnomocniczki 
prezydenta UMK ds. senioral-
nych oraz za zgodą i  mocne-
mu wsparciu Zarządu a także  
R.N. Spółdzielni Mieszkanio-
wej „ Mistrzejowice Północ”. 
Rada Dzielnicy XV Mistrzejo-
wice pozytywnie oceniła pro-
jekt. Nowy skwer jest owocem 
długotrwałych starań miesz-
kańców bloku nr 21 os Boh. 
Września, którzy postanowi-
li zadbać o swoje otoczenie i 
stworzyć piękne, zielone miej-
sce rekreacji. Aktywna współ-
praca z zarządzającą blokiem 
spółdzielnią mieszkaniową 
pozwoliła na osiągnięcie celu 
i oddanie w ręce mieszkańców 
nowego miejsca do spędzania 
czasu wolnego. Skwer został 
zaprojektowany przez stu-
dentki Architektury Krajobra-
zu  pod kierunkiem opiekunów 
Koła Naukowego  PK z myślą 
o mieszkańcach. Znajdziecie 
tutaj stolik, alejki, ławki gdzie 
można odpocząć i cieszyć się 

zielonym otoczeniem, a także 
jest to miejsce, gdzie można 
spędzić miłe chwile w gro-
nie rodziny i przyjaciół. Klu-
czowym elementem skweru 
jest przestrzeń zielona, któ-
ra została obsadzona różno-
rodnymi gatunkami kwiatów. 
Dzięki temu, możemy cieszyć 
się pięknymi widokami, a jed-
nocześnie otrzymujemy natu-
ralną ochronę przed gwarem i 
pyłem z pobliskiej ulicy. Jestem 
przekonany, że nowy zielony 
skwer kieszonkowy stanie się 
ulubionym miejscem spotkań 
dla mieszkańców. To również 
doskonała okazja, aby pielę-
gnować więzi sąsiedzkie i spę-
dzać czas na świeżym powie-
trzu. Zachęcam do korzystania 
z nowej atrakcji, organizowa-
nia i spędzania wspólnego cza-
su wśród zieleni. Zachowajmy 
go w dobrym stanie, aby przy-
szłe pokolenia mogły również 
korzystać z tego urokliwego 
miejsca. Serdecznie dziękuję 
wszystkim, którzy przyczynili 
się do powstania tego skweru 
kieszonkowego. To determi-
nacja i zaangażowanie sprawi-
ły, że dzisiaj możemy cieszyć 
się tym miejscem.

Grzegorz Guśtak – Radny 
Bohaterów Września

PIERWSZY KONCERT MŁODEJ ORKIESTRY
Niesamowita sprawa! Dopiero 
co zaczynaliśmy nasze pierw-
sze próby w maju, a za nami 
pierwszy koncert z publicz-
nością! Młoda Orkiestra to 
projekt dla dzieci, ale rodzi-
ce też lubią pobębnić wspól-
nie na próbach, co bardzo 
nam się podoba! Dzisiaj odbył 
się nasz pierwszy koncert w 
Klubie Kuźnia i… już mamy 
ochotę zagrać ponownie! Było 
pięknie, radośnie i dosyć gło-
śno! Chyba najbardziej nam 
się podobało, że do wspólne-
go śpiewania i grania dołączy-
ły dzieci z publiczności i kto 
wie? Może dołączą do nas w 
przyszłym roku? Im nas wię-
cej, tym weselej, a przyznać 
trzeba, że dużo w tym wszyst-
kim dobrej zabawy! Dziękuje-
my wszystkim!

 Młoda Orkiestra


